
BURMISTRZ MIASTA 
Golub i'* " i v%ynia 

woj.kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 59/2020 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 6 lipca 2020r. 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 
XXII/106/2020 z 28 stycznia 2020 r., Nr XXIII/123/2020 z 25 lutego 2020 r., Nr XXV/124/2020 z 7 
kwietnia 2020 r., Nr XXVII/131/2020 z 26 maja 2020 r. i Nr XXVIII/134/2020 z 29 czerwca 2020 r. 
oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 1/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r., Nr 
4/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r., Nr 10/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., Nr 13/2020 z dnia 6 marca 
2020 r., Nr 18/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 21/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 27/2020 z dnia 2 
kwietnia 2020 r., Nr 29/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r., Nr 32/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr 
33/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Nr 38/2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr 41/2020 z dnia 28 maja 
2020 r., Nr 53/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. i Nr 56/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 62.127.614,37 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie: 57.323.343,44 zł; 
- dochody majątkowe w kwocie: 4.804.270,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 65.620.703,66 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości: 58.501.872,18 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości: 7.118.831,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.". 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się odpowiednio planowane: 
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 16.850.180,81 zł, zgodr' 1 • —' 
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 16.850.180,81 zł, zgodn 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 lipca 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 415,32 860,01 4 275,33 

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 415,32 860,01 4 275,33 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 415,32 860,01 4 275,33 

Razem: 62 126 754,36 860,01 62 127 614,37 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
760 Administracja publiczna 5 369 446,75 0,00 5 369 446,75 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 307 755,75 0,00 4 307 755,75 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 546 270,00 -7 800,00 2 538 470,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 700,00 7 800,00 48 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 80 156,00 0*00 80 156,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 700,00 0,00 77 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 768,00 1 174,00 16 942,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 998,66 202,00 3 200,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 426,64 29,00 455,64 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 772,00 428,00 4 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 925,01 -1 500,00 3 425,01 
4300 Zakup usług pozostałych 633,00 -333,00 300,00 

764 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 402,32 860,01 226 262,33 
75421 Zarządzanie kryzysowe 166 165,32 860,01 167 025,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 249,17 860,01 135 109,18 
801 Oświata 1 wychowanie 19 102 456,00 0,00 19 102 456,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 434 775,59 2 500,00 10 437 275,59 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

80132 Szkoły artystyczne 986 214,00 -2 500,00 983 714,00 
4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -2 500,00 64 500,00 

Razem: 65 619 843,65 860,01 65 620 703,66 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 lipca 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 415,32 860,01 4 275,33 

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 415,32 860,01 4 275,33 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 415,32 860,01 4 275,33 

Razem: 3 415,32 860,01 4 275,33 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 lipca 2020 r. 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 523,31 0,00 28 523,31 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 523,31 0,00 28 523,31 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 768,00 1 174,00 16 942,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 998,66 202,00 3 200,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 426,64 29,00 455,64 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 772,00 428,00 4 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 925,01 -1 500,00 3 425,01 
4300 Zakup usług pozostałych 633,00 -333,00 300,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 499,17 860,01 2 359,18 
75421 Zarządzanie kryzysowe 1 499,17 860,01 2 359,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,17 860,01 2 359,18 
Razem: 30 022,48 860,01 30 882,49 



Z a ł ą c z n i k Nr 8 do Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 lipca 2020 r. 

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się o kwotę 860,01 zł, w związku z: 

• Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.44.2020, zwiększającą plan 
dotacji celowych na rok 2020, w dz.: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdz. 75421, o kwotę 860,01 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze 
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

Analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego, dokonuje się w załącznikach nr 7 i 8 
dotyczących odpowiednio dochodów i wydatków przeznaczonych na zadania zlecone. 

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.: 

• 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023, pomiędzy paragrafami 4010 i 4170, w związku z 
koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację zadań na rzecz Urzędu Miasta w 
formie umowy zlecenie; 

• 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75107, pomiędzy paragrafami 4010, 4110, 4120, 4170, 4210 i 4300, w związku z 
weryfikacją planowanych wydatków na przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r. w drugim głosowaniu (analogicznych zmian w odniesieniu do 
powyższego, dokonuje się w załączniku nr 8 dotyczącym wydatków przeznaczonych na zadania 
zlecone); 

• 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 i 80132, pomiędzy paragrafami 4170 i 4300, w 
związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na obsługę informatyczną realizowana 
w formie umowy zlecenie w Zespole Szkół Miejskich. 


